
 
 

 

 

Warszawa, dnia 5 marca 2012 r. 

Pozycja 15 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2012 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 13 lutego 2012 r. 

w sprawie głównych kierunków szkolenia obronnego w działach administracji rządowej –  

nauka i szkolnictwo wyższe na 2012 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2002 r. Nr 21, poz. 205, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące główne kierunki szkolenia obronnego w działach administracji rządowej –

nauka i szkolnictwo wyższe na 2012 r.: 

1) przygotowanie oraz doskonalenie umiejętności kadry kierowniczej i pracowników realizujących zadania 

obronne w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz w jednostkach podległych Ministrowi Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego lub przez niego nadzorowanych, niezbędnych do podjęcia decyzji w sprawie 

realizacji zadań wynikających z planów operacyjnych i zarządzania kryzysowego, w czasie podwyższenia 

gotowości obronnej państwa i w czasie wojny, opracowania propozycji realizacji tych zadań, a także 

sprawnego ich wykonywania; 

2) doskonalenie sposobów przekazywania decyzji w sprawie realizacji zadań operacyjnych w sytuacji 

podwyższenia gotowości obronnej państwa i w czasie wojny w ramach Systemu Stałych Dyżurów Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działami administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483).   
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180, poz. 1496, 

z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, 

Nr 180, poz. 1109, Nr 206, poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, 

poz. 1278, Nr 190, poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 113, poz. 745, Nr 127, poz. 857, Nr 182, poz. 1228, 

Nr 217, poz. 1427 i Nr 240, poz. 1601 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 187, 

poz. 1109 i Nr 228, poz. 1368. 


		2012-03-05T15:30:07+0100
	Marta Wieczorek




